{') Ό Βάολος λέγει, ότι ίΖίοιςεν Ιν Ύώμτ, τ ΐ  Έλλτν.χά· ό ο’ ’ Epaau.ci « Mu- 
*irum fortuna retraxit a Musis, Leonis favorc Romam aiejtum. (Cireronianus).

(ΝΕΟΕΛΛ. Φ ΙΛ Ο Λ Ο Γ .)  β
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cutis ex sorore nepotem, absentem lanquam prescnlem, solum ct 
insolidtim specialiter elexprcsso ad ipsius domini constituentis nomine 
c tp roco , quondam gratium reserve in tota insula Crelensium et Cypro 
existen . . . sibi per sanctissimum dominum nostrum Leonem papam 
dccimum concesse, prout in eadem reserva in forma brevis expedite 
ac processus desuper fulminata omnibus et singulis personnis, quibus 
opus fuerit prcsentandum intimandum et notificandum et quecumque 
beneficia eeclesiaslica sub dicta gratia reserve vacantia acceptandum, 
nee non eorporalem realem et aetualcm possessionem quoruncumque 
beneficiorum vacantium capiendum intrandum apprehendendum et 
manntenendum, ac possessionem sibi conferri pelendum et oblitendum, 
necnon quoscunquc fructus redditus et proventus quoruncumque bene- 
(iciorum petendura levandum exigendum et rccuperandum ac de illis 
liabitis et receptis quictanduin et quictantiam seu quictautias facien
dum cum solenni pacto de re habita ulterius non peteudo, necnon at- 
tendandum Iocandumque seu ad firmam vel annuam pensionem dandum 
ct concedandum, ac illis beneficiis laudabilite in divinis deserviendum 
cl deserviri faciendum. Et si necesse fuerit pro premissis omnibus ct 
singulis in quocunque foro sivc judicio coram quibuscunque judicibus 
el commissariis tam ordinariis quam cxtraordinariis comparendum et 
agendum ac ipsum dominum constituenlem et ejus jura defendendum, 
libellunt seu libellos et quascunque pctiliones summaries dandum et 
recipiendum darique ct recipi videndum; litem seu lites contenstan- 
ilum et contestari videndum; calumnie et quodcunque alterius genei is 
licilum et honeslum juramentum in animam ipsius domini consti
tuentis ac ipsius nomine prestandum et ex adverso prestari viden
dum poiiiendum et articulandum ponique ct articulari videndum, ac 
eos tenendum ct observandum ; sententiam seu sententias tam in- 
terlocutorias quam diflinitivas ferri petendum et audiendum, et ab ea 
vel eis et a quocunqae alio gravamine ipsi domini constiluendi illato 
vel infcrendo provocandum ct appellandum, appellatosque semel et 
pluries debita cum instaulia pelendum et obtinendum, appellationem- 
que et appellationes hujusmodi intimandum et prosequendum, ipsasque 
ad Romanam curiam, si opus fuerit, deducendum et amoliri facien
dum, expensas, damna et interesse, taxandum et taxari petendum et 
faciendum, ac super ipsis, si necesse fuerit, jurandum ; unum quoque 
vel plures procuratorem seu procuratores loco ipsius cum simili aut 
limitata potestate substituendum, eumque vel eos revocandum et 
.onus procurations hujusmodi in se reassumendum totiens quotiens 
opus fuerit et sibi videbitur expedire, presenti proeuratorio nichilomi- 
nus in suo robore duraturo; et generaliter omnia alia et singula faci
endum dicendum gerendum exercendum et procurandum que in pre- 
missis et circa ea necessaria fuerint, seu quoniodplibet oportuna e t

ΆΚΑΤΟΣ ΠΕΜΠΤΟΣ ΛΙί»>. 8 3

ηηβ ipse dominus constituens faceret ot facere posset, si premissis 
omnibus prisons et personaliler inlercssel, etiam si talia lorent que 
mandatum exigerent magis specialem quam presentibus est expressum, 
promittens insuper idem dominus Conslituens sibi a me notario publico 
infrascripto tanquam publice et auctenlive persone solertniler stipu- 
lans et recipiens vice ac nomine omnium et singulorum quorum inte
re s t intererit aut iuteresse poterit quomodolibet in futurum se ratum 
gratum alque firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid per- 
diclum procuratorem constilulum ac substituendum ab eo actum di
ctum ges'.'-im vel procuratum fuerit in premissis seu quomodolibet 
premissorum, relevans nichiioimnus ex nunc et relevarc volens eun- 
dem procuratorem ab omni onere satis dandi ac judicio sisti et judi- 
catum solvi cum omnibus et singulis ejus necessariis et opportunis, 
sub hypotbeca et obligationc omnium bonorum suorum mobilium et 
immobilium presentium el futurorum et qualibet alia juris et facti re- 
nuncialione ad hoc necessaria pariter et caulela. Super quibus omni
bus et singulis premissis idem dominus constituens sibi a me Notario 
publico infraseripti unum vel plura publicum seu publica fieri petiit 
alque confici instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec Rome in 
demo habitationis ejusdem domini Constituendis sub anno indictione 
die mense et pontificatu quibus supra, prosentibus ibidem domino 
Leonillo Leonus catolico Paduus et Aloysio Vallo catolico, Graeco na- 
tione, testibus ad premissa vocalis atque rogatis.

i  Ιώί Ego loanncs Theobaldus Clericus Liugonensis publicus apo- 
stolica et imperial! auctoritatibus Notai ius ac in officio Archivk Romane 
Curie descriptos et annotatus, quia premissis omnibus interfui eaque 
omnia sic fieri vidi, ideo hoc praeseus instrumentum suscripsi signo- 
que meo signavi in (idem omnium premissornm rogatus et requisilus.

Io. Theobaldus Notarius (*).
Διά τν;; τυριβολαιογρατικΫ;; ταότν,ς τράςεω; ό Μουοοϋρο; (electus 

ftlenembasiensis et episcopus Hierapetrensis) διορίζει γενικόν καί
ειδικόν έττίτροτεον καί ττλτ,ρεζούσιον ετί των έν Κρητη, καί Κ,ύτρω 
δωρν,θέντων αύτω κττγαάτων τον εζ  άδύ.φγ ανεψιόν του Μανοϋοον 
τον Κρτ,τα. 'Η 8' έτέοα τεεργααηνη έττιν αυτά το ^ωρηττίριον των 
άνω κτημάτων, έκδοθέν Οπό πάτα Δέοντος I*. την 20  Ίανουαρίου 1 5 1 7 , 
καί οέρον την έπγοατην « Dilecto filio Μ arch ο M usuro electo
Monembasiensis (* )«.

( ) T| οοβονοχφίχ τον isyoc.TjTOv, w v τ /, v ■ ;o0r: τ '.i y |iovov των cvyiiEXO'i-
μ,ένων λέξεων.